Кемеровская область - Кузбасс

Территориальная избирательная комиссия

Мысковского городского округа

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44

РЕШЕНИЕ № 46

г.Мыски                                                                      30 августа 2021 г.

О внесении изменений

в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 567

Руководствуясь статьями  20, 22, 27, 28, 29 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Законом Кемеровской области от

07.02.2013 N 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в

Кемеровской области», Постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 17.02.2010 N 192/1337-5 «О Методических

рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и

участковых избирательных комиссий», Постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 N 152/1137-6 «О

порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», рассмотрев

представленные в комиссию заявления, территориальная избирательная комиссия

Мысковского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 567:

1.1. Вывести из состава участковой избирательной комиссии члена комиссии с

правом решающего голоса Жакову Александру Андреевну. Основание: личное

заявление от 09.08.2021г.

1.2. Ввести из резерва в состав участковой избирательной комиссии члена

комиссии с правом решающего голоса Гусеву Софию Романовну, дата рождения

22.03.1986, образование высшее профессиональное, руководителя предприятия ИП

Гусева София Романовна, предложенную собранием избирателей по месту работы.

1.3. Изменить фамилию члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса Носыревой Ольге Витальевне, с «Носырева» на «Сауткина».

Основание: свидетельство о заключении брака серии II - ЛО № 679808 выданное

ОЗАГС г.Мыски Кузбасса 02.07.2021г., копия паспорта, заявление от 30.08.2021г.

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Мысковского

городского округа И.В.Барановой выдать Гусевой С.Р., Сауткиной О.В.

удостоверение члена участковой избирательной комиссии с правом решающего

голоса.

3. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Кемеровской

области – Кузбасса и в участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 567.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

Мысковского городского округа в разделе «Территориальная избирательная

комиссия Мысковского городского округа».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                                             И.В.Баранова